

T.C.
BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
ENSTİTÜ KURULU KARARLARI

OTURUM TARİHİ: 30.06.2009

OTURUM SAYISI: 03

Enstitü Kurulu 30.06.2009 Salı günü saat 10:30'da Prof.Dr.Erdal İRTEM başkanlığında toplandı.

GÜNDEM:

- 1- Gündemin görüşülmesi.
- 2- Önceki Enstitü Kurulu kararlarının imzalanması.
- 3- Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı'nın 10.06.2009 tarih ve/262 sayılı yazısında belirtilen Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı'nda Doktora Programı açılması ile ilgili önerinin görüşülmesi.
- 4- Enstitü Mühendislik Anabilim Dallarında zorunlu Matematik dersleri ile ilgili önerilerin görüşülmesi.
- 5- Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 11.06.2009 tarih ve /729-4677 sayılı yazısının ekindeki Öğretim Görevlisi İlhan GÖKGÖZOĞLU'nun ve Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 22.06.2009 tarih ve /778-4918 sayılı yazısının ekindeki Öğretim Görevlisi Özlem MOLLAHÜSEYİNOĞLU'nun Doktora programına başvuruları ile ilgili dilekçelerinin görüşülmesi.
- 6- Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 28.03.2006 tarih ve /368/1884 sayılı yazısının ekindeki Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 17.03.2006 tarih ve /08-973 sayılı yazısında belirtilen doktora programında zorunlu olan eğitim derslerinin görüşülmesi.
- 7- Yüksek Lisans programlarına başvuru için gerekli BAÜ-Merkezi Yabancı Dil Seviye Tespit Yabancı Dil Sınavının görüşülmesi.

KARARLAR:

- 1- Gündemin görüşülmesine geçildi.
- 2- Önceki Enstitü Kurulu Kararları imzalandı.
- 3- Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı'nın 10.06.2009 tarih ve/262 sayılı yazısında belirtilen Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı'nda Doktora Programı açılması ile ilgili önerinin görüşülmesi sonucunda;

Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından teklif edilen, Enstitümüz Çevre Mühendisliği Anabilim Dalında 2009-2010 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılından itibaren Doktora Programı açılması önerisinin kabul edilmesinin ve Üniversitemiz Senatosunda görüşülmek üzere Rektörlük Makamına arzının uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

- 4- Enstitü Mühendislik Anabilim Dallarında zorunlu Matematik dersleri ile ilgili önerilerin görüşülmesi sonucunda;

Enstitü Mühendislik Anabilim Dallarında zorunlu olan "MTM5101 Mühendislik Matematiği" ve "MTM5202 Uygulamalı Sayısal Analiz" derslerinin zorunlu ders kapsamında çıkarılarak seçmeli ders kapsamına alınmasının uygun olduğuna,

Alınan kararın 2009-2010 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı başından itibaren uygulanmasına ve adı geçen derslere devam eden öğrencilerin bu dersleri kredi yüklerine saydırıp saydıramayacağına tez danışmanlarının karar vermesinin uygun olduğuna oy çokluğu ile karar verilmiştir.

- 5- Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 11.06.2009 tarih ve /729-4677 sayılı yazısının ekindeki Öğretim Görevlisi İlhan GÖKGÖZOĞLU'nun ve Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 22.06.2009 tarih ve /778-4918 sayılı yazısının ekindeki Öğretim Görevlisi Özlem MOLLAHÜSEYİNOĞLU'nun Doktora programına başvuruları ile ilgili dilekçelerinin görüşülmesi sonucunda;

Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'nın 20.02.2009 gün ve B.31.0.ÜAK.01.2045 sayılı yazısının, 2008-2009 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Lisansüstü Öğrenci Alımlarına ilişkin ilanda belirtilen mülakat tarihinden sonra Enstitümüze ulaşması nedeni ile Öğretim Görevlisi İlhan GÖKGÖZOĞLU'na, Öğretim Görevlisi Özlem MOLLAHÜSEYİNOĞLU'na ve Enstitümüz Anabilim Dallarının doktora programları için başvuruda bulunacak diğer adaylara, 2009-2010 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Lisansüstü Eğitim Sınav Başvurusu için "**bir defaya mahsus olmak üzere**" YÖK'ün http://www.yok.gov.tr/uak/duyuru/yonetmelik_uygulama.pdf adresindeki, "**Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin Uygulanması**" ile ilgili yazıda belirtilen Doktora programı Yabancı Dil koşulunun uygulanmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

YÖK'ün ilgili web adresindeki yazıda belirtilen koşul:

- “02 Haziran 2007 tarih ve 26540 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin yürürlüğe girmesinden önce araştırma görevlisi kadrosuna atanmış bulunanlar ile yüksek lisans eğitimine başlamış olanlar ile bir yüksek lisans diploması almak suretiyle doktora eğitimine başlayacak olanlardan yeniden ÜDS sınavına girerek 55 (elli beş) puan almış olma şartı aranmaz. Bu durumda olanlara eski yönetmelik hükümleri uygulanır.”

6- Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 28.03.2006 tarih ve /368/1884 sayılı yazısının ekindeki Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 17.03.2006 tarih ve /08-973 sayılı yazısında belirtilen doktora programında zorunlu olan eğitim derslerinin görüşülmesi sonucunda;

Enstitümüze bağlı Anabilim Dallarının Doktora Programlarında zorunlu olan “Gelişim ve Öğrenme” ve “Öğretimde Planlama ve Değerlendirme” derslerinin zorunlu ders kapsamından çıkarılarak seçmeli ders kapsamına alınması önerisinin Üniversitemiz Senatosunda görüşülmek üzere Rektörlük Makamına arzının uygun olduğuna oy çokluğu ile karar verilmiştir.

7- Yüksek Lisans programlarına başvuru için gerekli Balıkesir Üniversitesi Merkezi Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavının görüşülmesi sonucunda;

Balıkesir Üniversitesi Merkezi Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavının uygulanışı hakkında, Fen Bilimleri Enstitüsü'ndeki tüm Anabilim Dalı Başkanlıkları'ndan bu konu ile ilgili yazılı görüş alınmasına ve bu konunun daha sonraki Enstitü Kurulu gündemine alınarak görüşülmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

BAŞKAN

Prof.Dr. Erdal İRTEM
Müdür

Yrd. Doç. Dr. Altuğ YAVAŞ
Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Aydın OKÇU
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi
Anabilim Dalı Başkanı
(KATILMADI)

Prof. Hasan SOYDAN
Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi
Anabilim Dalı Başkanı
(KATILMADI)

Prof. Dr. A. Hikmet AKSEL
İlköğretim Anabilim Dalı Başkanı
(KATILMADI)

Prof. Dr. Bedri YÜKSEL
Makina Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı
(KATILMADI)

Prof. Dr. Mahir ALKAN
Kimya Anabilim Dalı Başkanı
(KATILMADI)

Doç.Dr. Hatice TORCU KOÇ
Biyoloji Anabilim Dalı Başkan V.

Prof. Dr. Rifat ÇAPAN
Fizik Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Ramazan YAMAN
Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Cengiz ÖZMETİN
Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Fazlı ÇOBAN
Jeoloji Mühendisliđi Anabilim Dalı Bařkanı
(KATILMADI)

Doç. Dr. Emel İRTEM
İnřaat Mühendisliđi Anabilim Dalı Bařkanı

Doç. Dr. Cihan ÖZGÜR
Matematik Anabilim Dalı Bařkanı

Doç. Dr. Serdar KALE
Mimarlık Anabilim Dalı Bařkanı

Yrd. Doç. Dr. Davut AKDAř
Elektrik-Elektronik Mühendisliđi
Anabilim Dalı Bařkanı

Berna HECEOĐLU
Raportör